江服科发〔2025〕44 号

关于申报 2025 年度江西省体育局体育科研课题的通知

各教学、学术单位：

根据江西省体育局《关于做好 2025 年度省体育局体育科研课题

申报工作的通知》文件精神及要求，2025 年度江西省体育局体育科

研课题开始申报，现将有关事项通知如下：

一、申报条件

（一）申报者应是具有中级专业技术职务或硕士学位，否则，须

有两名同专业副高以上专业技术职务者推荐。申报者应当具备一定的

科研能力，并实际主持和从事该申请项目的研究工作。

（二）每个申报者以课题第一申请人身份只能申报一个课题。

（三）2024 年及之前课题尚未结题的，不得申报。

二、申报课题范围

课题范围见《江西省体育局 2025 年度科学研究课题指南》，课

题指南标示的是课题研究方向，申报者可根据该方向自行确定课题题

目。

三、申报程序及要求

（一）申报者必须通过“江西省体育运营管理服务信息化平台”

（http://59.63.125.86/sports-operation/index.html#/login）进

行实名注册，并按照系统要求的格式上传电子版《江西省体育局体育

科研课题申报书》，详细操作流程可参见《江西省体育局课题申报操

作指导手册》，后期课题完成进度也将在信息化平台进行反馈。

（二）申报者必须认真填写《江西省体育局体育科研课题申报书》

（A3打印，一式三份）。

（三）省体育局将严格对课题的申报、评审、立项、实施进行管

理。符合以下条件之一的，可予以结题：1.出版一本以课题负责人为

第一作者的论著；2.在省级及以上期刊公开发表一篇以课题负责人为

第一作者的论文；3.撰写一篇一万字以上的研究报告，且需三名副教

授或副研究员以上专业技术职称人员出具鉴定意见。课题结题时需将

《江西省体育局体育科研局管课题结题申请书》及相关结题材料电子

版上传至“江西省体育运营管理服务信息化平台”，打印纸质版材料

（一式三份），2025 年度立项课题结题最后期限为 2026 年 11 月 30

日。

（四）2025 年度研究课题申报工作截止日期为 2025 年 06 月 25

日，逾期不予受理。

附件：江西省体育局 2025 年度科学研究课题指南

学术委员会 科技产业处

2025 年 06 月 09 日

江西服装学院科技产业处 2025年 06月 09日 OA发